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Glimt fra menighetsarbeidet

Årets 1. klassinger på
Statland og i Flatanger 
var invitert til kirken
for å få ei bok i gave
fra menigheten. 

På bildet ser vi fra venstre:
Kjell-Tony Aune, Edvin Finanger
og Eline Jeanette Lian
i Statland kirke 12.september. 
Torgeir prest deler ut bøkene.

I Løvøy kirke 19.september møtte disse 1.klassingene opp for å få bok. Fra
venstre: Thea Steffensen, Astri Aagård, Gustav Rotvold Stamnes, Sebastian

Aune Moe, Lavrans Lein og Alf-Jarle Olsen. Foran står Sander Rian Hanssen.
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Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@.
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168

stmo4@online.no

Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Anita Synnøve Bjørkås tlf. 934 65 167

anitaerher@yahoo.no
Men.sekr.: Anne Ruud Kristiansen

tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne.ruud.kristiansen@kirken.namdal.no

MR-leder: Kari Leknes tlf.: 41637009
karileknes@gmail.com

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp Tlf.74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no
Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 

diakonen@namdalseid.kommune.no
Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 413 38 319
MR-leder: Sissel Kristensen, tlf. 977 31 937

Redaksjonskomité: Aud Høstland, sigbjoe@online.no
Ida Alte idga@online.no
Anita Bjørkås, Torgeir Liasjø
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)

MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00
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Slekters gang
Døpte
19.09.10: Kasper Aspø Hanssen, Løvøy kirke
10.10.10: Ane Marie Langmo, Statland kirke
10.10.10: Kristina Myrvik, Statland kirke
21.11.10: Emmely Lambrechts Geving, Løvøy kirke
21.11.10: Malin Strøm, Løvøy kirke

Døde 
02.10.10: Kåre Gotfred Aakvik  f. 1928
30.10.10. Jan Ingvard Fjell f. 1926
29.11.10. Harald Ingolf Nordsletten f. 1928

Folkefrelsar til oss kom,
fødd av møy i armodsdom!
Heile verdi undrast på på
Kvi du såleis koma må.

Herrens under her med ser,
ved Guds ande dette skjer.
Livsens ord frå himmerik
vert i kjøt og blod oss lik.

Utan synd han boren er
som all synd for verdi ber.
Han er både Gud og mann,
alle folk han frelsa kan.

Frå Gud Fader kom han her,
heim til Gud hans vegar ber,
ned han fór til helheims land,
oppfór til Guds høgre hand.

Du som er Gud Fader lik,
ver vanmakt sigerrik!
Med din guddoms velde kom,
styrk oss i vår armodsdom!

Klårt di krubbe skina kan,
ljoset nytt i natti rann,
naud og natt til ende er,
trui alltid ljoset ser.

Lov og takk, du Herre kjær,
som til verdi komen er!
Fader god og Ande blid,
lov og takk til evig tid.

Den eldste kjente salmen i vår salmebok.
Skrevet av biskop Ambrosius på 300-tallet.
Nos nr. 1
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Dåpsbarna
Kasper Aspø Hanssen ble døpt i
Løvøy kirke 19.september. 
Her ser vi han sammen med
foreldrene Linn Kjersti Aspø og
Morten Hanssen. Storebror er
Christian. Fadderne heter Siv
Fossland (med Kasper), Markus
Sandhaug og Mona Brandsmo.

Ane Marie Langmo på dåpsdagen
den 10.oktober i Statland kirke.
Foreldre er Marianne Bondø Langmo
og Narve Langmo. Stolte storebrødre
er Isak Andreas og og Anders
Kristoffer. De er bosatt i Rissa.

Den 10. oktober ble Kristina Myrvik
døpt i Statland kirke.
På bildet er hun sammen med
foreldrene Linda Annette Ekker
og Svein Morten Myrvik.
Familien bor i Namsos.
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Dåpsbarna fortsetter

Emmely Lambrechts Geving på
dåpsdagen i Løvøy kirke
21. november. Mor er Anne Randi
Geving og far er Geir Egil
Lambrechts.
Familien bor i Skedsmo.

Malin Strøm ble båret til dåpen
21.november i Løvøy kirke.
Foreldrene heter Susan Michelsen 
Havn og Roy Strøm. 
På bildet ser vi også Tonje Ravna
med Malin og brødrene Michael og 
Marius.

Vi synes det er trivelig
at utflytta flatangringer
kommer til hjembygda
for å døpe barna sine.
For noen er det ikke

mulig, men det er åpent
for alle å sende bilder til

menighetsbladet, selv om
dåp finner sted i en

annen kirke.

Ta kontakt med oss,
gjerne på e-post

(se side 3).

Tlf. 74 22 11 00
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En lykke at Josef var der. Han trodde på Maria. 
Da Maria ble med barn uten at forloveden Josef var faren, fortelles det at han
vil skille seg fra henne i all stillhet. For han ønsker ikke å føre skam over
henne. 
Josef måtte være en god mann. For dette kunne blitt skikkelig skandale.
Med fare for Marias liv. 
En engel kommer til Josef i en drøm om natta. Den forteller ham at Marias
barn er av Den Hellige Ånd. Hun bærer Guds Sønn i sitt liv. Josef våkner.
Han tror dette. Og tar Maria hjem til seg som sin kone. 
Likevel. Josef står for meg som en av de største mennesker jeg vet om.
Tenk å tro på denne historien, og satse på at den er sann. Josef holder
guttungen Jesus som sin, fra den dag han tar Maria hjem til seg. 
Josef er hele tiden litt i skyggen i Jesus -fortellingene. Vi vet ikke mye om ham.
Arbeidskar. Snekker. Men for et mannfolk! Han stakk ikke av. Uten Josef
hadde ikke dette gått. Da vismennene hadde besøkt den lille familien i stallen,
viser engelen seg igjen for Josef i en drøm. Han får beskjed om å flykte, for
kong Herodes vil drepe barnet. De blir flyktninger bare dager etter at Jesus
blir født. Josef tar i hast Maria og barnet med seg, og drar fra Betlehem den
natta. Det kunne gått galt med Jesus veldig tidlig, hadde det ikke vært for
Josef. Gud velger ikke den letteste veien inn på jord. Til enkle kår. Blir
flyktning. De stod ham tidlig etter livet. Men han har god greie på folk. Visste
nok at Josef var noe til kar, og at Maria var litt av ei jente. For Gud søker
kjærlighet, slik vi gjør. Det er derfor vi er av ham. Gud valgte julenatt to
mennesker som tar i mot ham i kjærlighet, - som tar hånd om den som er liten.
Guds Sønn var liten julenatt. En underlig tanke. Uten kjærlighet kan ingen leve
opp. Heller ikke Guds Sønn. En lykke at Josef var der.

Velsignet jul!

Tor Singsaas
biskop  Nidaros 

Biskopens julehilsen

Josef
- en lykke
for Jesusbarnet    
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Barneside

Vitsekroken
Det var en gang to appelsiner
som gikk over ei bru. Så falt den
ene ned i vannet.

- Hjelp! Hjelp! ropte den
Da sa den andre:

- Bare vent til noen kommer 
og skreller meg, så skal jeg 
sende ned en båt til deg.

Matmons  
Julesnadder
Du trenger:
100 g marsipan, litt siktet
kakaopulver og litt hakkede
mandler eller valnøtter.

Du gjør:
Rull marsipanen i små kuler og
la dem stå en halvtime. Rull så
kulene i kakao og nøtter.

Deilig julegodt!

Jeg er så glad hver julekveld,
for da ble Jesus født.
Da lyste stjernen som en sol
og engler sang så søtt

Julegave
Du har kanskje hørt hva som står i
Joh. 3, 16?

For så høyt har Gud elsket verden at
han gav sin Sønn, den enbårne, for at
hver den som tror på ham ikke skal
gå fortapt, men ha evig liv.

1.Hva er gaven?
2.Hvem er gaven til?
3.Hvem er det som sender gaven?

Fyll inn på merkelappen!

Bønn
Hjelp meg å huske at det
viktigste med jula er at du ble
født, Jesus. Takk for at jeg har
fått høre om deg. 
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Overnattingshelg i kirka
Hvem eier kirkene?
En ordfører kom i beste sendetid på TV til å si at kirkebyggene tilhører
kommunen. Han ble etterpå rettet på. Det er hvert enkelt sokn som eier den
enkelte kirka. Men er det bare de voksne som eier kirka – eller har barn også
en eierandel i den? JA vil vi si her i Flatanger og på Statland. Kirka er også
barna si kirke. Den er Guds og barnas – og de voksnes – hus.
Andre helga i oktober valgte noen 11-åringer fra Statland og Flatanger å bo i
Statland kirke. Den direkte foranledning var at de tidligere hadde fått utdelt
Bibelen, og nå var det på tide å lære litt mer om den, lære litt om Guds ord, og
hva var da mer naturlig enn å gjøre det i Guds hus. 

11- åringene deltok i prosesjon
samme med dåpsbarna,
foreldrene og fadderne på
gudstjenesten 10. oktober
i Statland kirke.

Fra venstre: Edvard Østvik
Løfsnæs og Hedda Hagerup
Johnsrud.

Alle 11-åringene var med og
sang sammen med Torgeir
prest under gudstjenesten.

Fra  venstre: Edvard Østvik
Løfsnæs, Hedda Hagerup
Johnsrud, Eline Ruud
Kristiansen, Karen Indiana
Finanger, Eirin Marie Claassen
og Anna Imsgard Strøm.
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Presten har ordet

Fylle jula
Jula (i alle fall julestria) er for de fleste
nokså konkret, fylt av manuelt (fysisk)
arbeid. Både julekortskriving, jule -
gavepakking og mye annet gjøres for
hånd. Matsorter må forarbeides, både
hjemmelaget pålegg og middagsmat,
og julebaksten må i boks – alt
sammen fysisk og håndgripelig. Når
så endelig jula er her, skal alt dette
benyttes, nytes og oppleves.
Hvis det er dette som fyller jula for
oss, så er ikke det dårlig. Noen vil
kalle det rammen rundt jula, men det
er mer enn en ramme – dette er også
med på å gi jula et innhold. Det
skaper trivsel og samvær (mat og
drikke der familie og venner er
samlet), og gir erfaring av gavmildhet
og godhet (der gaver utveksles). Jula
er dessuten ferie for mange. Men mye
hvile er det ikke – ikke mer enn ellers.
Man kan ”ligge utpå” om morgenene,
men det får man igjen med desto
seinere kvelder. 

Litt tidlig i november tok jeg kontakt
med skolen for å planlegge skole-
gudstjenester før jul. Kunne det være
passe tid med omtrent en skoletime?
Da sa en lærer ganske kjapt: ”Det
viktigste er at elevene får med seg
julebudskapet.” Det var klar melding
og en klar bestilling. 

Julens kjerne og stjerne er Jesus, og
juleevangeliets absolutte midtpunkt er
engelens budskap: ”I dag er det født
dere en frelser i Davids by; han er
Messias, Herren.” Det må ikke
skusles bort når vi skal ha skoleguds-
tjeneste, og det må heller ikke drukne
i alt anna godt heime hos oss. Det er
viktig at vi husker på det sjøl, og ikke
bare overlater til NRK og andre TV-
kanaler å løfte det fram. Der kan det
være vanskelig å få øye på Jesus-
barnet i halmen. Eller i alt julepapiret.
Vi må løfte opp Jesusbarnet og vise
ham fram! I dette barnet bor alt han
siden er, gjør og gir. Gledelig jul!

Torgeir  
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Juleevangeliet

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser
Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall.
Denne første innskrivning ble holdt mens Kvirinius var
landshøvding i Syria.

Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.
Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til
Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt,
for å la seg innskrive sammen med Maria, sin trolovede,
som ventet barn.
Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun
fødte sin sønn, den førstefødte, svøpte ham og la ham i en
krybbe. For de fant ikke husrom noe sted.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på mar-
kene og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett stod en
Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om
dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem:
”Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede
for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids
by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn:
Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en
krybbe.” Med ett var engelen omgitt av en himmelsk
hærskare, som lovpriste Gud og sang: 

Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant
mennesker som Gud har glede i!
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Førjulsprat med organisten
Stein Moe er navnet, og vante kirke-
gjengere i Flatanger og Statland kjen-
ner ham som en eminent dyktig
organist. Han ble i meget ung alder
født heime på Kvaløysæter hvor han
vokste opp i lag med to eldre søsken.
Faren er snekker. Hvor har han
musikaliteten fra? Den ligger i gener
som går i både oppadstigende og
nedadstigende rekke, og favner både
søsken og søskenbarn. 

- Når begynte du å spille?
- Jeg spilte trekkspill fra jeg var fem
år. Det lærte jeg meg sjøl, og lærte
meg feil fingersetting, så jeg fikk et
storarbeid for meg da jeg i 10-år s-
alderen fikk av faren min et hefte som
ble min første trekkspillskole. Da måtte
jeg lære alt på nytt fra grunnen  av.

Stein jobber også som bygningssnek-
ker. Han er gift med Beate, og de har
tre gutter i alderen 20, 19 og 15 år.
Alle sikter seg inn på videregående
utdanning. Heldigvis, sier Stein.

- Var det sjølsagt at du skulle følge
i din fars fotspor?
- Jeg har ikke vært snekker i mer enn
11 -12 år, og tok fagbrev først for 2 år
siden. Jeg sluttet skolen etter 9-årig
og gikk rett ut i jobb for å tjene
penger. De første årene hadde jeg
arbeid på Nesset fiskemottak, og ble
organist i tillegg. Jeg kunne ikke
spille – jeg begynte bare. Det var
ingen som tok over etter Tor da han
sluttet. (Stein og Tor Moe er dobbelt

søskenbarn. Tor er kantor i Namsos.
Red. anmerkn.)
Jeg kunne spille trekkspill, og lærte
etter hvert å omstille venstrehanda
fra knapper til tangenter. Første
gudstjenesten jeg spilte på, var mens
Svein Håland var prest her – det må
ha vært i 1986. Jeg begynte fast 
høsten 1988, tror jeg. 

- Du sluttet skolen etter 9-årig, og
tok ikke videre utdanning. Kan vi
ane et sårt savn her?
- Jeg søkte og kom inn på gymnaset,
men takket nei samme dag som jeg
fikk plassen. Jeg var for heimkjær til
å flytte på hybel. Dessuten fikk jeg
begynne i arbeid med én gang – det
gikk an den gangen. I dag må en ha
papir uansett hva en skal gjøre.

- Du begynte som organist uten
fagbrev. Sier du at det var en stor
overgang fra å bare spille trekkspill
til å spille kirkemusikk?
- Jeg har alltid vært glad i all slags
musikk. Jeg lyttet mye til Bach, og
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spilte klassisk også på trekkspill. Og
jeg var med Tor rundt om mange ste-
der, og så, hørte og lærte mye ved
det. Jeg savner vel en skikkelig orga-
nistutdannelse – og savner å kunne
spille skikkelig store verk.

- Nå nærmer vi oss jul. Det er en
travel tid for deg som organist –
med skolegudstjenester og jule-
konserter osv. i tillegg til be-
gravelse midt i uka og guds-
tjeneste på søndager. Hvordan er
en vanlig julaften for deg?
- Den begynner med frokost i lag
med de som da er oppe. Tidligere var
det så å bryte opp idet de minste
benket seg foran TV med julefilmer
og barneprogram. 

Vi starter på Heimen; etter en jule-
andakt der følger gudstjeneste på
Statland og Løvøya - og så er jeg
heime igjen, med ribba på bordet og
kjerring og unger pynta.
Da forstår vi at idyllen er på plass. 

- Kan vi til slutt lokke organisten
utpå glattisen med et lurt spørs-
mål? Hvordan står det til med
musikklivet ellers i Flatanger?
- Det vet jeg ikke mye om. Det er et
bredt tilbud for de som vil begynne
med noe, men antakelig litt dårligere
for de som vil mye…..

Torgeir

Menighetsrådene og de kirkelig ansatte

i  Flatanger og Statland  ønsker alle

menighetsbladets lesere en fredfull jul

og et riktig godt nytt! 
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Betania misjonshus 25 år

I høst var det 25 år siden Betania
misjonshus på Lauvsnes ble bygd.
Dette ble feiret lørdag 30.okt. Snorre
Kristiansen ledet kvelden.
Tøtdal musikklag sang og Knut
Kvalvik talte over et vers fra Joh. Åp. 21:
”Se, jeg gjør alle ting nye.” 

Snorre hadde et historisk tilbakeblikk
om bygginga av bedehuset: 

Misjonsforeningen overtok Bedehuset på Stranda ca 1960. Etter hvert ble
Menighetssalen på Heimen samlingsplass, fordi bedehuset var gammelt og
dårlig. Da Miljøbygget sto ferdig 1980, fikk misjonsforeningen overta ”Gammel -
skolen” som kompensasjon for tomta etter bedehuset på Stranda”. Det ble be-
stemt å rive skolen og bygge nytt. Svein Eian tegnet og bygde huset, med byg-

gestart våren 1985. Kåre Kjøsterud panelte det
meste innvendig. Høsten 1985 sto Betania ferdig,
og det var innvielsesfest. 20. oktober. Odd Lauvsnes
var formann i foreningen. Arthur Kråkenes talte og
kretsformann Jan Bakeng deltok. Kretskoret sang.
Det var ca 130 stk tilstede.
Overskrift for dagen var:
”Dette er dagen som Herren har gjort” . 

Olaug Lauvsnes og Snorre
Kristiansen med gaver og
blomster til jubileet.

Flere benyttet anledningen til å gratulere med
25 års jubileet. Hilsner og gaver v/Ragnhild Strøm,
Løvøy kirkeforening, Klara Dahle, Lauvsnes
helselag og Bjarne Mork, Tøtdal misjonsforening.

Anne
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Konfirmantpresentasjon

Her er konfirmantene i Statland  (over) og Flatanger (under). De har Torgeir
prest som konfirmantlærer. De ble presentert på gudstjeneste i Statland kirke
søndag 12. sep. og i Vik kirke søndag 5. sep. Allle fikk konfirmantboka ”Kort og
godt”. Du kan lese og se mer om hva de gjør i konfirmanttida lenger bak i
bladet! Bilder med navn kommer i forbindelse med konfirmasjonene til våren.
Husk på dem!
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Misjonssøndag på Lauvsnes
Det Norske misjonsselskap avdeling Namdal hadde
valgt å legge høstmøtet sitt til Flatanger søndag 19.
september 2010. Områdeleder for Innherad og
Namdal, Åse Neergård, hadde med seg flere andre
fra Namsos, Overhalla og omegn. De deltok først på
gudstjenesten i Løvøy kirke og senere på middag og
kaffe på Miljøbygget.

Flatanger menighetsråd stod for middagen, men de besøkende hadde sjøl
med kaker og det som var til kaffen. Det var sang av Hans Christian Hagen til
akkompagnement av Marianne Søraa. Åse Neergård fortalte om misjonens
arbeid blant kvinner i Mali, og orienterte om misjonens virksomhet ellers i Mali.
Mot slutten av samværet ble det blant annet også reklamert for NMS sin gjen-
bruksbutikk i Namsos, som drives av frivillige, og der hele overskuddet går til
misjonsarbeidet. Brukbare gjenstander som du ikke har bruk for, men som
andre kan bruke, kan du etter avtale levere til gjenbruksbutikken. Så blir det til
nytte for noen, og støtter misjonen.

Torgeir

Sokneprest Torgeir
Liasjø, leder i
menighetsrådet Kari
Leknes og områdeleder
Åse Neergård.

Menighetsrådet hadde
ordnet med sodd og
poteter til misjonsfesten.
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Høstkaffe
Menighetens støttegruppe hadde sin årlige høstkaffe på Nordgårdstua 8.nov.
Det ble en veldig trivelig kveld med mye sang og god mat.
Loddsalg var også en del av programmet.

På bilde ser vi fra venstre: Terje Hanssen, Aud Enebakk, Svein Terje Høst-
land, Torgeir Liasjø, Kristina Jacupienne, Jim Torgersen, Ketil Bruheim, Roger
Frisendal, Ann Helen Høstland. Foran Ingrid Strøm.

Aud.

Høsttakkefest i Vik kirke 26.september

Markens grøde på Høsttakkefesten. 
Prestevikar Øyvind Foss holdt en fin
preken. 

Menighetsrådet stilte med grønnsaker
både som pynt og en smak til kirke-
kaffen.

Anita.
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På dagstur med konfirmantene
Lørdag 18. september
var det turdag for
konfirmantene fra
Statland og Flatanger.
Hva været angår, var
dagen av de aller beste –
med vindstille og god
temperatur.
Vi dro til Storvatnet på
Statland, der vi fikk
benytte den nye gapa-
huken til Sjøhaugen 4H.
Den gav god plass, og
benkene langs veggene
var greie nok sjøl om
presten ble noe langdryg. 

Temaet var for øvrig like vidtfavnende som naturen som omgav oss.
Bålplassen utenfor var stor nok til at både kaffekoking og grilling gikk fort
unna. Vi slapp å vente lenge på hverandre. Etter en god matpause der både
bålet og sola varmet, kom kanoer og kajakker på vatnet. Det var på forhånd
avtalt med idrettslaget at vi kunne benytte dem. Alle fikk lov å prøve seg –
noen litt mer enn andre. En og annen fikk nok hjertet i halsen ved første
kajakkvelt, men vi ble vant etter hvert. Så det ble båtliv med badeliv i tillegg –
uten at liv gikk tapt. 
De sprekeste, som gikk opp til vatnet, kunne på tilbaketuren nyte mer enn en
munnfull modne tyttebær plukket langs grøftekanten. Masse blåbær var det
også – men de var vasne.
”Og alle var enige om at det hadde vært en fin tur!”

Hilsen  deltaker.
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Temadag med konfirmantene
Ikke alt som tas med i konfirmantundervisningen, oppleves like aktuelt til en-
hver tid. Et samfunnsproblem trenger heller ikke oppleves som vårt problem.
Mye som blir snakket om, kan i større grad gjelde andre enn oss sjøl. Men det
er viktig å bry seg om andre! Det er bakgrunnen for mye av det vi møter i
konfirmantsammenheng.
Lørdag 9. oktober var for konfirmantenes del satt av til litt tankevirksomhet
rundt temaet ”Rus uten stoff” (- forkortet til RUS).
Utgangspunktet var positivt: Vi kan gjerne leve i litt rus. Det kunne konfirman-
tene sjøl finne gode eksempel på: en rus av spenning som under en fotballkamp
på Lerkendal, eller forelskelsesrus, eller en rus av begeistring over god mat.

Det eksisterer likevel et negativt bakteppe for temaet. Det er mye narkotika i
omløp, og stadig hører vi om unge som ruser seg på alkohol. Bare få dager
etter temadagen kom alarmerende oppslag i Namdalsavis (19. og 20.
oktober). ”- Før var det sjelden vi så narkotika på fester eller i skoleområdet.
Nå er det jo overalt. Både på private bursdager og på offentlige fester blir nar-
kotika solgt og brukt åpent”, kan én fortelle. Problemet blir vanskeligere å takle
ved at ungdommene blir truet av langere som vil beskytte seg sjøl. ”- Jeg har
fått henvendelser fra flere tenåringer som er blitt kryssforhørt av personer i
rus-miljøet. De er nå enda reddere enn før. De blir tross alt truet til taushet,”
sier en annen. Oppslagene gjelder Ytre Namdal - verken Flatanger eller Stat-
land var nevnt, men heller ikke som klare unntak. 

Skolen har dette som tema på flere klassetrinn. I konfirmantsammenheng be-
røres problemet med fokus på hvordan vi kan bygge opp hverandre og oss
sjøl til å være trygge mennesker uten å måtte ha stoff å støtte oss på.

Torgeir
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Diakonens side

Sammen om kirka

En av de nyeste kirker i Nidaros
bispedømme er Statland kirke, selv
om den og nå nærmer seg 20 år. Det
er sjelden at biskopen i Nidaros
vigsler nye kirker. Både Vik og
Løvøya har hatt sine kirker i manns
minne. 

Vi veit at folk er glade i kirka si, og
når ei kirke forfaller, skaper dette uro
og engasjement. Kirkebygget er
viktig.

Kirka er noe mer enn kirkebygget.
Kirka er og et trossamfunn. Vi har
mange tros- og livssynssamfunn i
Norge. I Namdalseid er det 12  tros-
og livssynssamfunn som får offentlig
støtte, i tillegg til Den norske kirke.
Den norske kirke er fortsatt den
offentlige statskirka, og lokalt er den
ei kommunekirke, da det er kom-
munen som bidrar med de
økonomiske midlene lokalt.

For at kirka skal fungere som ei
kristen kirke, er vi avhengig av folk
som arbeider her, som lønnete eller
frivillige, og som engasjerer seg. Og
vi er avhengig av menigheten som
stiller opp på gudstjenester og kirke-
lige handlinger. 

Menighetene driver og virksomhet
utenom det som foregår i kirka, som
besøkstjeneste, treff for eldre, kon -
firmantundervisning og barnearbeid.
Snart skal alle menigheter i gang
med en trosopplæring.

Det som er limet i alt dette arbeidet
og virksomheten, er det fellesskapet
som oppstår i lokalmenigheten, som
består av alle døpte medlemmer i
menigheten, og det fellesskapet som
følger av troen på Jesus. 

Dette er et fellesskap som skal være
preget av gjensidig omsorg for hver-
andre, der det den ene gangen er jeg
som trenger hjelp av deg, og den
andre gangen du som trenger hjelp
av meg. Det er lite av over- og under-
ordning dette fellesskapet, og ingen
med hvit frakk som skal behandle
noen som pasient. Her er vi alle like
verdifulle og ovenfor Gud likestilte i et
skjebnefelleskap. 

Så kan vi være uenige om flere ting,
og ser forskjellig på ting, men i Guds
menighet er vi likevel i et fellesskap.
Takhøyden forventes og å være stor i
kirka. Men for at fellesskapet skal fun-
gere, må det være en viss enighet
om hva kirka skal stå for.
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Som i enhver organisasjon, må det
også i kirka være en grense for hvor
langt en kan gå i sin uenighet. Når en
sentral politiker kaller en biskop for
Mulla, og en annen mener at vi kan
klare oss uten biskopen som sier fra
når han mener grensen er nådd, kan
en undre seg over hva kirka da skal
styre etter. Når det sies at dette
skyldes at kirka styres av mørke-
menn og intoleranse, kan en lure
på kritikernes toleranse.

Omsorgsfellesskapet i en kristen
menighet, skal være preget av kjær-
lighet og toleranse. Men dette må
ikke utnyttes til kun å fremme egne
synspunkter og egne interesser. 

Når vi nå går inn i julehøytiden, er vi
ikke minst preget av omsorgstanken
for de svakeste, de undertrykte og for
alle som er offer for andres overgrep.
Da skal vi la julens budskap få prege
våre fellesskap. Jesus kom til jorda
for å skape frelse og forsoning
mellom oss og Gud. Da er det og
viktig at vi og kan forsone oss med
hverandre, når det er påkrevet.

En god og velsignet julehøytid øn-
skes alle lesere av menighetsbladet.

Magne

Litt av hvert forts. fra side 25

Besøksvenner
Vi har en flott gjeng som drar på besøk rundt i kommunen til de som
ønsker at noen kommer innom ca 1 gang pr mnd. Hvis du vil ha litt mer
informasjon, kan du ta kontakt med Kirkekontoret tirsdager eller onsdager
fra 10.00-14.00 på tlf  93 46 51 69

Rettelse
I forrige blad var det dessverre uteglemt at både Vik og Løvøy kirke
foreninger har betalt hodebøylemikrofonene i kirkene. Redaktøren beklager!

Skattefradrag
Gaver på kroner 500,- eller mer til Menighetsbladet, kan gi skattefradrag!
De som ønsker å få det registrert, kan ta kontakt med Kirkekontoret. 
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Gudstjenester
Desember
12.12. Statland ”Vi synger jula inn” Kl. 19.00

”Tøff nok” og Statland gospelkor deltar
Offer til ”Tøff nok”

19.12:           Vik ”Vi synger julen inn” kl. 19.00
Flere aktører deltar
Offer til Menighetsbladet

24.12:            Nordgaardstua Juleandakt Kl. 12.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12:           Statland Julegudstjeneste  kl. 14.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12:          Løvøy kirke Julegudstjeneste kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12: Vik Høytidsgudstjeneste Kl. 12.00
Offer til menighetsarbeidet

26.12: Løvøy Høytidsgudstjeneste Kl. 11.00
Offer til Norsk Misjon i Øst

Januar 2011
01.01: Statland Minnegudstjeneste Kl. 16.00

02.01: Vik Gudstjeneste Kl. 11.00
Offer til menighetsarbeidet

09.01:            Statland Gudstjeneste     Kl. 11.00
Utdeling av 4-års bok
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Gudstjenestene er ved Torgeir Liasjø.
Følg med i Namdalsavisa eller kirkens hjemmeside

www.kirken.namdal.no for eventuelle endringer

16.01 Løvøy Gudstjeneste     Kl. 11.00
Utdeling av 4-års bok
Offer til barne- og ungdomsarb.
Menighetsmøte rett etter gudstjenesten

30.01           Jøssund Gudstjeneste kl. 11.00
grendehus

Februar
06.02 Vik Gudstjeneste Kl. 11.00

Besøk av 
Annbjørg Hesselberg, 
Israelsmisjonen

13.02: Statland Gudstjeneste Kl. 11.00
Utdeling av bibler 
til 11-åringene

20.02: Løvøy Gudstjeneste Kl. 11.00
Utdeling av bibler 
til 11-åringene

Mars
06.03: Vik Gudstjeneste Kl. 11.00

Overnattingshelg for 11-åringene

13.03: Statland Gudstjeneste Kl. 11.00
Påskebok til 9-åringene

20.03: Løvøy Gudstjeneste Kl. 11.00
Påskebok til 9-åringene

April
03.04: Vik Samtalegudstjeneste Kl. 16.00

10.04: Statland Samtalegudstjeneste Kl. 16.00

Menighetsb. Flatanger nr. 3-2010_Menighetsblad for Flatanger og Statland  01.12.10  10.06  Side 23



24

Stor etterspørsel
etter Bibelen i Kina

- Dette er en gledens dag, smiler
Wang Qan Chang, en bonde på
60 år. Han har nettopp fått sin
egen bibel. Bibelselskapet har
ankommet landsbyen i Hunan-
provinsen med en bil full av bibler,
og denne dagen blir 700
mennesker eiere av boken som
det er så stor etterspørsel etter.

Det er nye tider for kirkene i Kina.
Da kommunistene kom til makten i 1949, ble misjonsarbeid og kirkeliv veldig
vanskelig. Kulturrevolusjonen mellom 1966-1976 førte til stengte kirker og
mange prester og kristne ledere som havnet i fengsel. Etter 1980 har utvik-
lingen gått mot større frihet.  Kommunistpartiet erklærer seg fremdeles som
ateistisk, men sier at de tillater fri religionsutøvelse i landet.

I løpet av 20 år har Bibelselskapet trykket over 50 millioner kinesiske bibler på
trykkeriet i Nanjing. I det nye trykkeriet kan det produseres over 12 millioner
bibler i året. Mange vitner om at de har blitt kristne nettopp ved å lese Bibelen,
så det er vanskelig å dekke de store behovene. Her kan vi i Norge hjelpe til!

Bibeldagen 2011
19. og 20. februar, 
vil hjelpe Bibelselskapet
i Kina med:

• Papir til bibeltrykking
– 10 kroner for en bibel!

• Oversettelse til minoritets-
språk

• Bibeldeler til utdeling i kirkene
• Litteratur til seminarer

og bibelskoler

Bibeldagen 2011
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Litt av hvert
Konfirmasjonsdatoer 2011
Vik kirke lørdag 7. mai og Statland kirke søndag 15. mai
Løvøy kirke lørdag 21. mai.

Kirkekontoret - åpningstider i desember
Det vil bli noe redusert åpningstid på Kirkekontoret i desember, ta kontakt
med Servicekontoret for nærmere info (72 22 11 00) eller ring Namsos
kirkekontor (74 21 64 40). Kontoret er stengt i mellomjula.

Juletrefest
for hele familien i Lauvsnes samfunnshus onsdag 5.januar kl 18.00.
Program: Rollespill, Flatanger musikkforening spiller, juletregang og
juleleker, loddsalg, gratis servering av kaffe, kakao og saft.
Ta med mat til felles bord! Alle velkommen!

Formiddagstreffet Norgaardstua våren 2011
Datoene er 27. januar, 24. februar og 31. mars. Start kl 11.00.
Sang, andakt, loddsalg, bevertning. Velkommen!

Hyggetreffet på Statland våren 2011
Onsdagene 19. januar, 16. februar, 16. mars, 13. april og 18. mai. 
Tirsdag 28. juni blir det tur. Velkommen!

Israelsmisjonen
Annbjørg Hesselberg fra Israelsmisjonen besøker Flatanger 6.februar.
Hun deltar på gudstjenesten på Vik og blir også med på møte på
Norgaardstua samme dag kl 16.00. Det blir Informasjon om Israelsmisjo-
nen sitt arbeid, sang og bevertning.
Alle velkommen!

Julegavetid
Vi håper at mange bruker giroblanketten og gir en god julegave til bladet.
Mange har nettopp sendt penger, så oppfordringen går til alle andre
lesere. Alle bidrag kommer godt med og er nødvendige for at utgivelsen
av bladet kan fortsette! Vi takker på forhånd!

Forts. side 21
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Alfred Sørgaards Eftf. A/S
AKTUELLE TILBUD TIL ENHVER TID

Tlf. 74 28 82 34 • 74 28 81 20

Spesialverksted for TV og Radio

Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6
7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no

Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

SMÅVÆRET SKJÆRGÅRDSHANDEL
Assortert vareutvalg

Ny forhandler av GARMIN GPS, 
navigasjonsutstyr for båter.

Leif Mårvik Eftf • Tlf 74 28 99 30

Velkommen til vår koselige restaurant på
Nord-Statland

Kom og smak vår meny.
Hjemmelagede desserter og kaker.

Fredag: 15.00 - 22.00
Lørdag: 13.00 - 01.00
Søndag: 13.00 - 19.00

Tlf. 74 27 98 92 / 91 72 37 30
E-post: fossekailn@gmail.com
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Namsos
Begravelsesbyrå AS

Sverres gate 11 - Pb 50 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Mobil:     905 17 898
Fax: 74 27 53 13

www.nambeg.no • post@nambeg.no

Berte og John Hegge
Tlf. privat: 74 27 45 30

Begravelser • Kremasjoner • Transport
Gravminner • Skrifttilføying

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587

ELLINORS BLOMSTER
7770 Flatanger - Tlf. 74 28 83 22
Leverer blomster og dekorasjoner

til alle anledninger.
Black design, duker, garn, tilbehør

Mand.-fred: 10.00-16.30
Lørd.: 10.00 - 14.00

Alt i byggevarer
Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S
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Sakset fra lokalavisene
Folla Maritime  AS i Flatanger har
inngått kontrakt om bygging av en
nyutviklet katamaranbåt til Vega
Sjøfarm AS. Dette betyr at alle de
15 ansatte ved verftet på Lauvsnes
er sikret arbeid framover. Daglig
leder, Geir Kristiansen, er godt for-
nøyd med at bedriftens utvikling og
markedsarbeid har lyktes.
(NA 11.10.10 Espen Fossland)

Årets ”Tango for 3
- en musikalsk revykabaret”  
spenner fra seriøse og gode sang-
opptredener, via artige
vitser og sketsjer til nærmest hyste-
risk morsomme blandingsinnslag.
Fredag 8.oktober var det premiere
på forestillingen i Namsos Kultur-
hus. Dette er femte gang gruppa,
som nå består av et ensemble på
seks, pluss husband,kommer med
forestilling.
Aktører: Therese Moe Dahle,
May-Britt Stene, Anna J. Kvalø-
sæter, Marielle V. Vannebo og 
Martin T. L. Fuglår 
og Thomas Sandvik.
(TA 11.10.10 Pål Wegg)

Mange fant vegen til Flatanger-
hallen for å få med seg
premieren på lydspillet og
bildene fra Vangan barnehage.
288 bilder har hengt på hus-
veggene i Flatanger.
Styrer Birgit Sørum var svært
fornøyd med premieren på
prosjektet ”Synlig usynlig
– en dokumentarfotografisk
undersøkelse av barne-hagen,
fra et kunstfaglig ståsted.”
- Det var rett og slett en
kjempekveld. Vi fikk mange
positive tilbakemeldinger fra
publikum. 

Pedagogisk leder i barnehagen,
Hege Lein ønsket velkommen.
Patrick Wiborg Dahle spilte. -
Han er jo en kjempeflink
gitarist!
Taler av kultursjef Kari Imsgard
og varaordfører Tove Hafsfjord
Aagård. Deretter viste fotograf
Brynhild Bye lydspillet på 16
minutter med intervjuer og lyder
fra hverdagen i barnehagen
mens bildene ble vist. 

- Alle bildene fra prosjektet
skal bli en fotoutstilling, formen
er foreløpig ikke bestemt, sier
barnehagestyreren.

(NA 23.11.10 Espen Fossland)

Nesset fiskemottak AS i Flatanger
kan ha skutt gullfisken, sammen med
Codfarmers ASA. Hvis det går som
planlagt, kan det bli skapt 40 nye ar-
beidsplasser ved fiskebedriften i Sør-
Flatanger. Styret og ledelsen i Codfar-
mers ga uttrykk for tilfredshet med det
de fikk se og høre under befaringa
ved Nesset Fiskemottak. 
(NA 13.10.10 Jostein Aardal)
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Dette var 7. året Kirkens Bymisjon arrangerte konsert med kjente
artister som synger kristne sang- og kulturskatter.
Overskuddet fra konserten den 30. oktober gikk i år
til Vår Frues "Døgnåpen kirke". 
Kirken er døgnåpen i helgene og bare stengt om natten i ukeda-
gene. Alle er velkommen, enten de trenger noen å prate med,
noen å være stille sammen med, eller dele et måltid eller en opp-

levelse med. 500 frivillige gjør det mulig å holde kaffen varm, blikket åpent og
stolen klar for den som vil slå av en prat. Det er en stor og hjertevarm innsats.
Rune Larsen ledet oss gjennom kvelden med humor og varme og allsang.
”Salige visshet”, ”Barnetro”, ”Navnet Jesus”og svingende gospelmelodier var
noe av repertoaret.
Hanne Krogh, Marianne Antonsen, Lars Mørild og Peter Sandwall og Nilsen
og Aalberg sang kjente og kjære sanger. Nilsen og Aalberg var absolutt best
denne kvelden, med Sigvart Dagsland sin ”Djupe spor”, ”Blott en dag”, og
”Call me a dreamer”.
Håpet er at en fullsatt Olavshall bidrar til flere åpne hjerter.    

Anita 

Lys i mørket-konserten i Olavshallen

Sanitetsbasar i musikkhallen  Statland 30. okt.

Mange møtte opp til en koselig lørdags ettermiddag med kaffe og kaker.
På basar hører det med årer, lodd- og tombolasalg, det vart hektisk for
damene bak tombolaen og lodda gikk fort ut.
Trivelig med mange småbarnsforeldre og ungdommer som møtte opp så
det ikke vart bare "tradisjonelle sanitetsdamer".
No ser vi fram til en ny basar om ca et år!

Ida
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Kirkens SOS 
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Trondheim
Nordmenn vil løse livskriser selv.
Fire av ti nordmenn vil heller ordne opp selv enn å
snakke med andre når de opplever en livskrise. Dette
viser en undersøkelse foretatt av Kirkens SOS. 
I undersøkelsen oppgir fire av ti menn at de vil snakke
med andre dersom man havner i en livskrise, mens
nesten halvparten av mennene vil ordne opp selv når
livet blir vanskelig. Blant kvinnene er det litt færre som
vil ordne opp på egen hånd, mens godt overhalvpar-
ten vil snakke med andre.

- Kjønnsforskjellen er ikke så store som man kanskje kunne forventet,
kommenterer daglig leder i Kirkens SOS Trøndelag, Sveinung Tennfjord.
Utslagene er langt mer tydelige når det gjelder hvem folk vil snakke med om det
som er vanskelig. Sju av ti vil foretrekke en kvinne som samtalepartner når livs krisen
er et faktum, viser undersøkelsen som ble foretatt i november 2009 av i4 Panels.
Kirkens SOS tror på verdien av å snakke med noen når livet er vanskelig. Ofte kan
et utenfrablikk være godt når man føler seg låst i en vanskelig livssituasjon. Kanskje
er det vanskelig å ta opp ting med familie og venner eller arbeidskolleger. 

- Personlig tror jeg for eksempel sykefraværet på norske arbeidsplasser ville gått
dramatisk ned dersom folk ble mer åpne for å snakke om det vanskelige isteden-
for å skulle takle alt på egen hånd, sier Tennfjord. 
Kirkens SOS er en anonym krisetelefon der de som ringer ikke trenger å presen-
tere seg. I år har Kirkens SOS startet en kampanje for å bli mer synlige blant folk
flest. Selv om 3 av 4 nordmenn over 45 år kjenner til Kirkens SOS, er det viktig at
tjenesten blir tilgjengelig og kjent for stadig nye grupper. 
Tallene viser at det er et stort behov for anonyme telefontilbud. I gjennomsnitt be-
svarer Kirkens SOS i Norge nærmere 500 henvendelser hvert døgn. De som ikke
orker eller har anledning til å snakke med noen de kjenner trenger et tilbud. Ikke
alle liker å oppsøke sosiale møtesteder der man treffer folk heller. Disse er i stor
grad overlatt til seg selv og telefonen. 
Kirkens SOS har over 1000 frivillige medarbeidere som tar imot telefoner og epost
dag og natt hele året. Denne tjenesten er en unik diakonal tjeneste. Om det bare
er et behov for å få noen å snakke med, om man er i dyp livskrise eller trenger
noen som kan tenne et lys eller be en bønn, så er Kirkens SOS aldri lengre borte
enn noen tastetrykk på telefonen!

Kirkens Bymisjon Trondheim

Kirkens SOS døgnåpen krisetelefon: 815 33 300

Sveinung Tennfjord.
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Ditt navn: Helen Holmen Værnes
Din alder: Oktoberbarn fra 1953
Hvem du er datter av:
Elida og Hilmar Holmen
Ditt bosted nå: Nesodden

Litt om din yrkesaktive karriere: Jeg forlot heim-
bygda som sekstenåring. Overhalla Husmors-
skole før ferden gikk videre til England. Neste
stopp Østlandet. Tolv år ved Atlas Copco, hvor
jeg samme periode tok utdannelse i administra-
sjon og ledelse, samt fag fra Speditørskolen. Dette brakte meg videre til Tollpost-
Globe International som av delings leder i vel 10 år, før jeg sammen med en
kollega kjøpte en livsstilbutikk på Aker Brygge. Denne drev vi i ca.10 år før vi
solgte. Så en pause, før videre planer ble lagt.
Valget har falt på mine kjære firbente venner i en deltidsjobb på dyreklinikk.
Hundemassasje og hundeklipp har også vært en del av læren. Maja, min sjarme-
rende, enøyde hund og Qompiz, vår Hellig Birma katt, drar sikkert nytte av
matmors nye lære.

Ditt forhold til heimbygda: Mine røtter er og har vel alltid vært i heimbygda.
Og selvsagt betyr det mye at min sønn Stian, min bror med familie og min mor
på 83, samt venner fra barndommen, bor i bygda.

Du har bygd deg ny hytte ved barndoms-
heimen din Vikdalen: Hyttedrømmen på
Steinvikhaugen gikk i oppfyllelse i 2010.
Styrte tegnebrettet selv, flinke fagfolk og
gode hjelpere i familien har gjort det mulig
for oss å flytte inn i Holmsbu denne høsten.
Du skal feire jul der, hvilke forventninger
har du til det? Det er store forventninger
denne julen. Julekvelden samles vi hos
min bror med familie, og 1.dag «til kirken
vi går og barndommens minner gjennom
julesalmer jeg sikkert får». 
Julefeiring i barndommens trakter vil nok
åpne «sinnets minnerike skattekammer».
GOD JUL!
Har du en julesalme du er spesielt glad i?
Deilig er jorden. Vakker og mektig.

Aud.

Helen Holmen Værnes
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Returadresse: Flatanger sokn, Pb. 24, 7771 Flatanger

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,

skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre

riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang,
aldri forstummer
tonen fra himlen

i sjelens glade pilgrimssang.
Englene sang den

først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:

Fred over jorden,
menneske, fryd deg!

Oss er en evig Frelser født!

Vi i redaksjonen ønsker alle

våre lesere en riktig god jul!
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